CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo 1

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DE DISCUSSÃO OU DE VOTAÇÃO

Os Vereadores que a esta subscrevem, autores da Proposta de Emenda

a Lei Orgânica n." 01/2020, nos termos do artigo 230, do Regimento Interno da Câmara

Municipal, requerem ouvido o Plenário, que seja concedido adiamento de discussão e votação

da PROPOSTA DE EMENDA A LEI ORGÂNICA N.o 01/2020 DE 11 DE SETEMBRO DE

2020 QUE ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE FERNÃO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS de autoria dos Vereadores para seja deliberado na próxima

sessão ordinária do dia 03 de novembro de 2020.

JUSTIFICATIVA: Para que o jurídico desta Casa, emita parecer

sobre a necessidade de formação de comissão especial para apresentação da referida Proposta

de Emenda a Lei Orgânica e a legalidade de alguns dispositivos contidos na referida proposta.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2020.

I cJ d(5 Otu- CO
~ sé Carlos Greco V

c

ida Mira
Vereador

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.? 425 - Centro - CEP 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br